建筑木工承包合同
甲方：乙方：
根据工程的实际需要，现将木工工程委托乙方进行劳务分包，甲乙双方本着实事求是，互惠互利的原则，经甲乙双方共同协商达成如下协议：
一、承包范围
在包工不包料的前提下将所有人工费。
二、工程价格
工程价格按实际所完成的模板接触面积进行计算;基础部分按35元/㎡计算。±0.00以上按每平方米。
三、付款方法
1、每人每月生活费1500元。
2、框架三次付70%。
3、封顶付80%，竣工验收后付97%。余款三个月后付清。
四、工程质量
工程质量均应按图纸设计、会审纪要、变更及施工规范要求施工，并得到优良标准，杜绝质量隐患及事故发生。
五、工程进度
能够按照甲方提供的总体合同进度工期要求完成，按照甲方制定的主体工程进度计划及月旬计划完成。如完不成后果自负。在施工过程中必须达到人走料清，如不清在甲方有权找人清理，工资有乙方承担，在施工过程中必须听从甲方安排，不听者如出现问题后果自负。
六、如乙方不能完成者，中途停工，或人走影响工程进度，工程款按工作量50%计算，后果自负。
七、其他
1、未尽事项，双方协商解决。
2、本合同一式两份，乙方和甲方各持一份;合同自签订之日起生效。活完款清自动作废。
八、补充
甲方签字：乙方签字：
年月日